- INFORMATION
2023年2月7日

各位

Arcserve Japan

Arcserve® OneXafe HDD返却不要オプション

販売開始のご案内

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

このたび、弊社ではデータ保護ソリューションの新ラインアップ、「Arcserve OneXafe（ワンセーフ）
4500シリーズ」に『HDD返却不要オプション』を追加する運びとなりましたので、ここにご案内申し上
げます。

Arcserve OneXafe HDD返却不要オプションは、HDD (ハードディスク) 故障により、ハードディスク
を交換した際に、故障したハードディスクを返却することなく、お客様が保持できるサービスです。これ
により、故障したハードディスクは、お客様のセキュリティポリシーに基づいて取り扱うことができます。

Arcserve OneXafe HDD返却不要オプションの SKU、価格につきましては以下をご覧ください。

今後とも「Arcserve® シリーズ」の拡販にご支援賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

【Arcserve OneXafe (ワンセーフ) HDD返却不要オプション】

◆ 提供開始スケジュール：

提供開始日：2023年 2月 7日 (火)

◆ Arcserve OneXafe (ワンセーフ) HDD返却不要オプションの SKU、価格

製品名称 SKU

メンテナンス
期間

価格
(税抜)

総額
(税込価格)

オプション製品

OneXafe – HDD返却不要オプション - 4512-96

[32TB モデル]
MOSX4512KHJ96TN60C  5年 ¥120,000  ¥132,000

OneXafe - HDD返却不要オプション - 4512-

144 [48TB モデル]
MOSX4512KHJ144N60C  5年 ¥180,000  ¥198,000

OneXafe - HDD返却不要オプション - 4512-

216 [72TB モデル]
MOSX4512KHJ216N60C  5年 ¥270,000  ¥297,000

※詳細については、受注開始日に弊社Webに掲載予定の価格表をご確認ください。

https://www.arcserve.com/jp/jp-resources/licensing-options/

その他、ご不明な点につきましては、Arcserve ジャパン ダイレクト（Tel：0120-410-116）までご連

絡いただきますようお願い致します。

以上